

1 EYLÜL 2004

Sağlık Meslek Mensupları Birliği Kanun Tasarı Taslağı hakkında Türk Tabipleri Birliği ve Türk Eczacıları Birliği'nin katılımıyla Türk Diş Hekimleri Birliği'nde bir toplantı yapıldı. Birliğimizi temsilen II.Başkan Ecz.Erdoğan Çolak'ın katıldığı toplantıda; ortak bir platform oluşturulması, Sağlık Bakanlığı ile kurumların ayrı ayrı görüşmesi, üyelerin tepki faksları oluşturması ve odalarda işbirliği sağlanması gibi bir dizi eylem kararı alındı.

4-9 EYLÜL 2004 FIP KONGRESİ

Kongre bu yıl ABD'nin New Orleans kentinde toplandı. Toplantıya Birliğimiz adına TEB Genel Başkanı Ecz.Mehmet Domaç ve Sayman Ecz.Ekrem Eşkinat katıldılar. Kongre'nin ana sloganı "Hasta ve Eczacı: Yeni Sağlık Bakım Ekibi" idi.

9 EYLÜL 2004

Sosyal güvenlik kurumlarının ilaç alım koşullarının tek tip hale getirilmesi amacıyla hazırlanan yeni Bütçe Uygulama Talimatı Taslağı ile ilgili olarak SSK'da bir toplantı düzenlendi. Birliğimizi temsilen Genel Sekreter Ecz.Sabih Tekin Çağlar'ın katıldığı toplantıda, yeni Bütçe Uygulama Talimatı taslağı temin edildi.

14 EYLÜL 2004

İstanbul'da sanayicilerle toplantı yapıldı. Toplantıya TEB Genel Başkanı Ecz.Mehmet Domaç katıldı. SSK görüşmelerinde TEB'in tavrı ve olması gerekenler aktararak TEB'in projelerine maddi destek istendi.

Yine aynı gün Almanya'dan gelen şirket yetkilileri ile ecza dolapları hakkında görüşme yapıldı. Toplantıya TEB Saymanı Ecz.Ekrem Eşkinat katıldı. Yetkililerden bilgi almanın yanında siparişlerin EGAŞ kanalıyla yapılması yolunda yeni adımlar atıldı.

15 EYLÜL 2004 MERKEZ HEYETİ TOPLANTISI

16 EYLÜL 2004

Tüm kamu geri ödeme kuruluşlarının ilaç alımlarının ortak esaslar ve indirim koşulları ile gerçekleştirilmesine yönelik olarak 9 Eylül'de yapılan toplantıda, katılımcılardan kendilerine aktarılan bilgiler doğrultusunda konuyu değerlendirmeleri istenmiştir. İlk toplantının devamı niteliğinde olan bu toplantıya; 4 Bakan, 10'a yakın bürokrat, sektörün tüm temsilcileri ve TEB'i temsilen Ecz.Mehmet Domaç ve Ecz.Sabih Tekin Çağlar katıldılar. Yaklaşık 7 saat süren toplantıya sektör temsilcileri gruplar halinde alındılar.

17 EYLÜL 2004 MALİYE BAKANLIĞI MÜSTEŞARI HASAN BASRI AKTAN'la GÖRÜŞME

TEB Genel Başkanı Ecz.Mehmet Domaç, Reçete Kontrol Ünitesi'nde yaşanan sorunların çözümüne yönelik görüşlerimizi aktardı. Ayrıca hazırlanan yeni Bütçe Uygulama Talimatı Taslağı hakkındaki görüşlerimizi sundu.

20-21-22 EYLÜL 2004

Sosyal Güvenlik Reform Önerisi hakkında görüş alışverişinde bulunmak amacıyla Çalışma Bakanlığı'nda bir Çalıştay düzenlendi. 3 gün süren Çalıştay'a TEB Genel Başkanı Ecz.Mehmet Domaç katıldı.

21 EYLÜL 2004 SAĞLIK BAKANLIĞI MÜSTEŞAR YARDIMCISI SEBAHATTİN AYDIN'la GÖRÜŞME

TEB Genel Başkanı Ecz.Mehmet Domaç, Sağlık Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı Sebahattin Aydın'ı ziyaret ederek Sağlık Meslek Mensupları Birliği Kanun Tasarısı Taslağına karşı üyelerimizin ve örgütümüzün tepkisini aktardı.

30 EYLÜL 2004 SAĞLIK BAKANI
PROF.DR.RECEP AKDAĞ ile
GÖRÜŞME

Merkez Heyeti, Denetleme Kurulu ve Yüksek Haysiyet Divanı'nın katıldığı 2 saat süren toplantıda Sağlık Meslek Birlikleri Yasa Tasarısı'nı kesinlikle kabullenmeyeceğimiz bir kez daha aktarıldıktan sonra 6197 sayılı yasanın bir an önce çıkarılması ve yasalaştırılması talep edildi. Bir komisyon oluşturuldu ve komisyonda 2 arkadaşımız görevlendirildi.

MERKEZ HEYETİ
TOPLANTISI

1 EKİM 2004

Çağdaş Eczacılar Derneği'nin paneline TEB Genel Başkanı Ecz.Mehmet Domaç konuşmacı olarak katıldı.

5-9 EKİM 2004

Küba Kamu Sağlığı Bakanı'nın davetine icabetle sağlık alanında ikili görüşmeler yapmak ve incelemelerde bulunmak üzere, Sağlık Bakanı Sayın Recep Akdağ'ın başkanlığında oluşturulan heyetle birlikte TEB Genel Başkanı Ecz.Mehmet Domaç'ın Küba'yı ziyareti.

5-6 EKİM 2004

Avrupa Birliği Genel Sekreterliği'nin düzenlediği "Mesleki Niteliklerin Karşılıklı Düzenlenmesi" Semineri'ne TEB Tasarım ve Geliştirme Uzmanı Ecehan Balta katıldı.

8 EKİM 2004

Abdi İbrahim Firması'nın daveti üzerine, TEB Merkez Heyeti ve Oda Başkanları İstanbul'a giderek fabrikayı gezdiler. Olumlu geçen davette üretim birimleri ziyaret edildi ve baştan sona bir ilacın üretim biçimi gözlemlendi.



7-9 EKİM 2004 EUROPHARM FORUM

Europharm Forum'un Kopenhag'da düzenlenen 13.yıllık toplantısına Birliğimizi temsilen Denetleme Kurulu Başkanı Ecz.Şerif Boyacı ile Merkez Heyeti üyeleri Ecz.Sertaç Özmen ve Ecz.Cihan Dinç katıldılar.

11 EKİM 2004

TTB ve SES'in İstanbul Tabip Odası'nda halkın sağlık hakkı ve sağlık çalışanlarının özlük hakları mücadelesine ilişkin düzenledikleri basın toplantısına TEB Genel Sekreteri Ecz.Sabih Tekin Çağlar katıldı.

12 EKİM 2004 MEZUNİYET TÖRENİ

Hacettepe Üniversitesi Eczacılık Fakültesi'nin Mezuniyet töreni ve akademik yılı açılışına Genel Başkan Ecz.Mehmet Domaç katılarak öğrencilere tavsiyelerde bulunan bir konuşma yaptı.

15 EKİM 2004 MEZUNİYET TÖRENİ

Ankara Üniversitesi Eczacılık Fakültesi'nin Mezuniyet töreni ve akademik yılı açılışına Genel Başkan Ecz.Mehmet Domaç katıldı.

MERKEZ HEYETİ
TOPLANTISI

21 EKİM 2004 MERKEZ HEYETİ
TOPLANTISI

23 EKİM 2004

Milli Eğitim Bakanı'nın katılımıyla Van'da Eczacılar İlköğretim Okulu Protokolü imzalandı. Protokol törenine Birliğimizi temsilen Genel Başkan Ecz.Mehmet Domaç ve Merkez Heyeti üyesi Ecz.Sertaç Özmen katıldı. Projesi çizilen okulun temel atma töreni önümüzdeki günlerde yapılacaktır.

29-30-31 EKİM 2004

YÜKSEK HAYSİYET DİVANI TOPLANTISI